“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 097/2018

                          INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, para que através

do Setor competente, a possibilidade de construir um espaço de caminhada na

faixa que existe nesta cidade paralela à Rua Pedro de Toni e junto ao asfalto

estrada que demanda Santa Cruz da Estrela e o Distrito Industrial.

JUSTIFICATIVA:

   Tal espaço já vem sendo utilizado para este fim, mas sem

as devidas adaptações o risco para os praticantes é grande. O bairro em que se

localiza o espaço (Jardim Itália) também se ressente da falta de um local de

lazer, o que seria sanado com esta providência.

Certo da aceitação de Vossa Excelência ao meu pedido, subscrevo-me.

                    Sala das Sessões Prof. José Gonso, 03 de agosto de 2.018.

Ver. Kleber Alessandro Borotto